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ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLU OLSUN…

2……………………………………………………………………………………..



Ülkemiz için çalışmayı, üretmeyi, sektörümüzün gelişimine

katkı sağlayacak projeler geliştirmeyi kendisine şiar edinen

Sendikamız bağlı iktisadi işletmeleri Türkiye MYM, Türkiye

Arabuluculuk Merkezi ve İNTES Akademi ile faaliyetlerini

aralıksız sürdürmektedir.

15-21 Mart haftasında sektörümüze dair güncel gelişmeleri,

Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler

için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörümüzün Değerli Temsilcileri

3……………………………………………………………………………………..

1915 Çanakkale Köprüsü 



Pandeminin üzerinden bir yıl

geçti ancak ülkemizde ve tüm

dünyada mücadele sürüyor.

Hepimizi zorlu bir sınava tabii

tutan bu süreçte en büyük

şansımız devlet ve özel sektör

olarak gösterdiğimiz örnek iş

birliğiydi.

Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdiğimiz Geleneksel

Toplantımızda Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız

Sayın Zehra Zümrüt Selçuk da pandemi döneminde bakanlık

ve sendikamız arasındaki iş birliğinin öneminin altını çizdi.

İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğümüzle birlikte önemli

bir farkındalık çalışması yürüttük. İnşaat sektörüne özel eğitim

programları geliştirdik. Bu çalışmalarla 159 bin şantiyede 1.3

milyon çalışana ulaşıldı.

İş Sağlığı ve Güvenliği sendikamızın en çok değer ve emek

verdiği alanların başında geliyor. Geçtiğimiz hafta TİSK ve

İSGGM iş birliğiyle İleri İSG Eğitimleri kapsamında önemli bir

toplantı gerçekleştirildi.

Hedef eğitimli, bilinçli işçi, sıfır iş kazası.

Sağlıklı günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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ÇALIŞMA HAYATI

Sosyal Güvenlik 

İlave 6 Puanlık Sigorta Primi İndirimi 31 Aralık 2021 Tarihine

Kadar Uzatıldı.

Sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksi düşük olan il ve ilçelerde

üretim ve istihdamı artırmak için “5 puanlık” indirime ilave

olarak «6 puan» olarak uygulanmakta olan sigorta prim

indiriminin süresi 31 Aralık 2021 tarihine kadar uzatıldı.

1 Ocak 2013 tarihinden bu yana uygulanmakta olan ilave 6

puanlık prim indiriminden 51 il ve 2 ilçedeki özel sektöre ait

işyerleri yararlanabilmektedir

Üsküdar-Ümraniye-Çekmeköy Metrosu Şantiyesi  
DOĞUŞ



MALİ HAYAT

Yap-İşlet-Devret Yatırımları 

Bazı Yatırım ve Hizmetlerin Yap-İşlet-Devret Modeli

Çerçevesinde Yaptırılması Hakkında Kanuna aşağıdaki

geçici madde eklenmiştir

Yurt dışından finanse edilmesi planlanan yap-işlet-devret

projeleri kapsamında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına bağlı

özel bütçeli kamu idareleri tarafından imzalanacak borç

üstlenim anlaşmalarına, ilgili idarenin borç üstlenim

anlaşmasından kaynaklanan yükümlülüklerinin yerine

getirilmesini sağlayacak şekilde, 4749 sayılı Kanunun 4 üncü

maddesi ile 8/A maddesi hükümlerine tabi olmaksızın,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı da taraf olabilir.

Ankara Niğde Otoyolu ERG



GÜNDEM

Perakende Ticari Hayat 

Otomobilde Taksitli Satış Kampanyası Dönemi 

16 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de Perakende Ticarette

Uygulanacak İlke ve Kararlarda

Nihai fatura değeri;

→ 120 bin Türk Lirası ve bu tutarın altında olan taşıt

satışlarında 60 ay

→ 120 bin Türk Lirasının üzerinde olup üç yüz bin Türk

Lirasının üzerinde olmayan taşıt satışlarında 48 ay,

→ 300 bin Türk Lirasının üzerinde olup 750 bin Türk Lirasının

üzerinde olmayan taşıt satışlarında 36 ay ve

→ Yedi yüz elli bin Türk Lirasının üzerinde olan taşıt

satışlarında 24 ayı

geçemeyecek.

Ayrıca Perakende işletmelerce; mal veya hizmet satışı

sonrası belli bir ücret karşılığı borcun taksitlendirilmesi veya

ödemenin ertelendiği dönemler de dahil olmak üzere,

kıymetli evrak düzenlenerek veya düzenlenmeksizin

gerçekleştirilecek konut satış haricindeki taksitli mal ve

hizmet satışlarında taksitlendirme süresi 12 ayı

geçemeyecek.
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MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

20 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete

→ Türkiye ve Bosna-Hersek Arasında Serbest Ticaret

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ Türkiye ve Nikaragua Arasında Hava Ulaştırma

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ Türkiye ile Paraguay Arasında Dostluk ve İşbirliği

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ Türkiye ile Kenya Arasında Enerji ve Hidrokarbon

Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ Türkiye ve Çad Arasında Teknik ve Kalkınma İşbirliği

Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ Güneydoğu Avrupa Çokuluslu Barış Gücü Anlaşması'na

Ek Altıncı Protokolün Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna

dair kanun teklifleri yayımlandı

……………………………………………………….. 9



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

20 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete

→ 7300 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ürdün Haşimi Krallığı 
Hükümeti Arasında Ticari ve Ekonomik İş Birliği Anlaşmasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

→ 7301 Türkiye Cumhuriyeti ve Karadağ Arasında Karadağ 
Vatandaşlarına Konsolosluk Yardımı Sunulması Hakkında 
Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 

Dair kanun teklifleri yayımlandı

………………………………………………………..

Uzunçayır Barajı Gövde Yapıları Santral Binası , Tunceli 
CEMİL ÖZGÜR



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

20 Mart 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ 7303 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Karayoluyla Uluslararası 

Yük ve Yolcu Taşımacılığı Anlaşmasının Onaylanmasının 

Uygun Bulunması

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Afet ve Acil Durumlar 

Yönetimi Alanında İşbirliği Protokolünün İlişik Notalarla 

Birlikte Onaylanması 

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Enerji Alanında İşbirliğine 

İlişkin Anlaşmanın Onaylanması

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Kültür Merkezlerinin Kuruluşu, İşleyişi 

ve Faaliyetleri Hakkında Anlaşmanın Onaylanması

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti 

Hükümeti Arasında Bişkek Kırgız-Türk Dostluk Devlet 

Hastanesi Açılması Hakkında 

Kararlar yayımlandı
……………………………………………………….. 11



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

TBMM'de 10 uluslararası anlaşma kabul edildi

16 Mart 2021 tarihinde TBMM Genel Kurulunda, 10

uluslararası anlaşmanın uygun bulunmasına dair kanun teklifi

kabul edildi.

Genel Kurulda kabul edilen kanun teklifleri şöyle:

→ Türkiye ile İran Arasında Sosyal Güvenlik Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi.

→ Türkiye ile Filistin Arasında Güvenlik İş Birliği

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun Teklifi.

→ Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Standardizasyon, Uygunluk

Değerlendirmesi, Akreditasyon ve Metroloji Bölgesel

Enstitüsü Tüzüğünün Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi.

→ Türkiye ve Vietnam Arasında Kendi Sınırları Dahilinde ve

Ötesinde Tarifeli Hava Hizmetlerine İlişkin İkili Hava

Ulaştırma Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna Dair Kanun Teklifi.

……………………………………………………….. 12



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR 

TBMM'de 10 uluslararası anlaşma kabul edildi

→ Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Standardizasyon, Uygunluk

Değerlendirmesi, Akreditasyon ve Metroloji Bölgesel

Enstitüsü Tüzüğünün 5.4.1.10 Maddesinin Tadiline İlişkin

Protokolün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

Teklifi.

→ Türkiye ve Vietnam Arasında Kendi Sınırları Dahilinde ve

Ötesinde Tarifeli Hava Hizmetlerine İlişkin İkili Hava Ulaştırma

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun Teklifi.

………………………………………………………..

Bakü Olimpiyat Stadyumu TEKFEN  
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GÜNDEM

Atamalar

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanlığına

(Guvemörlüğüne), Prof. Dr. Şahap KAVCIOĞLU atanmıştır.

Kaymakamlık kursunu başarıyla tamamlayan 99 kaymakam

adayının ataması yapılmıştır.

Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanlığından yapılan atama

karaları 18 Mart 2021 ve 20 Mart 2021 tarihli Resmi

Gazetelerde yayımlandı.

Çakırlar HES GAMA ENERJİ
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https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/03/20210318-1.pdf
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GÜNDEM

Atamalar

Singapur Büyükelçiliğine NATO ve Avrupa- Atlantik Güvenlik ve 

Savunma İşleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Burçin 

Gönenli, 

Moğolistan Büyükelçiliğine Enerji ve Çok Taraflı Ulaştırma 

Genel Müdür Yardımcısı Zafer Ateş, 

Nijerya Büyükelçiliğine Hidayet Bayraktar 

atanmıştır. 

Kosova Otoyolu Projesi
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GÜNDEM

Atamalar

→ Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

Milli Emlak Genel Müdür Yardımcılığına, Ahmet AKCAN

Milli Emlak Genel Müdür Yardımcılığı Mükremin KARACA

Yüksek Fen Kurulu Üyeliğine Davut OĞUZ

→ Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş.

Genel Müdürlüğüne ve Yönetim Kurulu Başkanlığına, Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanı Ömer 

Sami YAPICI

Yönetim Kurulu Üyeliğine Mahmut YAĞIZ

→ Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğü

Yönetim Kurulu Üyeliğine, Muhammed Talha PAMUKÇU

→ Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü

I. Hukuk Müşavirliğine, Murat DEMİR

→ Dışişleri Bakanlığı

Personel Genel Müdür Yardımcılığına Uygar Mustafa SERTEL

Destek Hizmetleri Genel Müdür Yardımcılığına, Ahmet AKINTI

atanmıştır.
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TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

15-21 Mart 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi,

Alçı Levha Uygulayıcısı, Endüstriyel Boru Montajcısı,

İnşaat Boyacısı

→ Marshall Boya Ankara İzmir İnşaat Boyacısı

→ Pamukkale Boya İzmir, Bodrum, Bursa, Burdur İnşaat

Boyacısı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Reform Eylem Programı

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan ekonomik reform

programına yönelik değerlendirmelerde bulundu. Programın

eylem planına ilişkin detaylar ve takvim 22 Mart haftasında

kamuoyu ile paylaşılacak.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Mart ayında

gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu Toplantısı sonrasında

politika faiz oranlarını 200 baz puan artırmış olmasına ilişkin

kararını açıkladı. Kurul güçlü bir ilave parasal sıkılaştırma

yapılmasına karar vermiştir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para Politikası Kurulu Kararı

Kurul, finansal koşullardaki sıkılaşmayla birlikte yavaşlayan

kredi büyümesinin son dönemde bir miktar yükseliş eğilimi

sergilediğine dikkat çekmiş, enflasyonda sürdürülebilir

hedeflere yönelik politikaların kararlılıkla devam edeceğine

vurgu yapmıştır.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA

20



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2021 Yılı Şubat ayı verilerine

ilişkin Konut satış istatistikler açıklandı. Konut satışları geçtiğimiz

yılın aynı ayına göre azaldı. En çok Konut satılan il İstanbul,

konutun en az satıldığı il ise Bayburt oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satış İstatistikleri

2019, 2020 yıllarının tamamında ve 2021 yılının ilk iki ayında ilk

satış ve ikinci el satış konutların toplam içindeki payına bakıldığı

zaman ikinci satışların %70 oranı kapsadığı dikkat çekmektedir.

Önceki yıllarda iki satış türü arasındaki dağılım daha dengeli bir

seyir izlemekte idi. Örneğin 2018 yılında satışı yapılan

1 milyon 098 bin konutun 527 bini ilk satış olarak gerçekleşmişti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2021 yılı Ocak –Şubat

aylarına yönelik bütçe uygulama sonuçları açıklandı. Şubat ayında

bütçe 23,2 milyar TL fazla verdi. Önceki dönem 7,3 milyar açık idi.

Faiz dışı denge ise 35, 9 milyar TL oldu. Yılın ilk 2 ayında ise

bütçedeki açık 984 milyon TL oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Bu dönemde Faiz Haricindeki bütçe giderleri geçtiğimiz döneme

göre %5,4 oranında artış göstererek 83 milyar 652 milyon TL

olarak gerçekleşti. Faiz giderleri ise geçtiğimiz yıla göre %9,9

oranında azalış gösterdi. Şubat atında yapılan faiz harcaması 12,8

milyar TL oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından Konut Fiyat 

Endeksi rakamları 16 Mart 2021 tarihinde açıklandı. Antalya, 

Burdur, Isparta grubu konut fiyat endeksi en çok artan iller oldu. 

Erzurum, Erzincan ve Bayburt ise endeksi en düşük yıllık değişim 

gösteren iller oldu. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Ocak 2021 yılına ilişkin dış 

ticaret endeksleri açıklandı. Sonuçlara göre yılın ilk ayında ihracat 

ve ithalat miktar endeksleri azaldı. Miktar endeksi dış ticaret 
miktarlarında meydana gelen değişimi ölçmektedir.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Kurulan Kapanan Şirket İstatistikleri 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 19 Mart 2021 

tarihinde Şubat ayına ait kurulan ve kapanan şirket istatistikleri 

haber bülteni yayımlandı. Şubat ayında bir önceki aya göre hem 

kurulan hem de kapanan şirket sayılarında %7 düzeyinde artış 

oldu. 
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar TL haftanın ilk iş gününde 7,56 seviyesinden başladı. Merkez

Bankasının Para Politikası Kurulunun ve FED’in faiz kararına kilitlenen

piyasalarda haftanın ilk üç işgünü süresince yatar bir seyir oldu.

Merkez Bankası tarafından politika faizinin 200 baz puan arttırılması

vesilesiyle TL dolar karşısında değer kazandı. Özellikle Perşembe

günü TL gelişmekte olan ülke para birimleri arasında en yüksek

oranda pozitif ayrıştı. Haftanın son iş gününde ise TL’deki güçlü seyir

devam etti. 7,24’ün altını test etti.

ABD 10 yıl vadeli devlet tahvili getirileri %1,70 ile göreli yüksek seyrini

sürdürürken, dolar endeksi ise 91,8 düzeylerinde.

Dolar yatırımcısına haftanın ilk gününe göre %3,72 kaybettirdi.
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Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Ons altında 1.720-1.750 seviyesinde işlem görüyor.

Yurt içi piyasalarda altın bu hafta ons tarafındaki aşağı harekete

rağmen yatay bir seyir izledi.

Yurt içinde gram altın TCMB’nın fiyat istikrarına yönelik attığı

kararlı adımlar ile birlikte geri çekilmeye devam ediyor. Altının

gram fiyatı 5 Mart tarihinden itibaren yeniden 410 TL seviyesinin

altından işlem gördü. Son 10 günde altındaki değer kaybı %1,63

oldu.

Haftaya 419 TL ile başlayan gram altın son iş gününde 409 TL

oldu. Ocak 2021’de gram altının fiyatı 461 TL seviyesinde idi. 17

Şubat tarihinde 397 TL seviyesine kadar geriledi. Çeyrek altında

Cumartesi günü fiyat 647,32 TL oldu.

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrolde talep yönü, salgının seyrine bağlı olarak devam ediyor.

Son haftalarda İtalya, Fransa, Almanya’da kısıtlamaların artması

ile Petrolde baskılanan talep nedeniyle fiyatlarda düşüş oldu.

Ülkedeki petrol sondaj kulesi sayısı son 1 yılda ise toplam 346 

azaldı. Perşembe gününü 63,28 dolardan kapatan Brent

petrolün varil fiyatı, cuma gününü 64,55 dolar seviyesinde 

tamamladı.

EIA’nın son yayınladığı beklenti raporuna göre ABD’de hava

yolculuğu talebi 2019 seviyesine 2025 yılında gelebilecek, yakıt

talebi ise 2030’a kadar 2019 seviyesine dönemeyecek.

Kaynak: OPEC
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel

Görünüm Raporuna Göre;

12 Mart haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki haftaya

göre %2,65 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 100 milyon

dolar azalış gösterdi.

12 Mart haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 148,7 milyar TL oldu.

Ocak 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında borcunu

ödememiş gerçek kişi sayısı 40.663 kişi olurken, Tüketici

Kredilerinde 73.380 kişi oldu. Bireysel ve Tüketici kredilerinde

borcun ödenmeyenlerin sayısı sırasıyla 47,0 ve 46,2 azalış

gösterdi. Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

12 Mart haftasında %3,5 oldu.
.
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Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı

bir önceki haftaya göre yaklaşık 3 milyar değerinde arttı. Kamu

bankalarında konut kredi faiz oranları 1,32-1,38 özel sektör

bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,39-1,79

seviyelerine işlem gördü.

12 Mart haftasında konut kredi, taşıt ve diğer kredileri miktarına

olan talep arttı

Toplam kredilerin %39’unu konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken, taşıt

kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli kredilere oldu.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı kademeli de

olsa azalışını bu hafta da sürdürdü. 12 Mart haftasında bir önceki

haftaya göre 19,4’ten seviyesinden 19,3’e düştü.

Kaynak: TCMB
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Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale 

Yayımlanan İhale 

34

490
528

503 485

389

15.Mar 16.Mar 17.Mar 18.Mar 19.Mar

287

300

263
269

288

15.Mar 16.Mar 17.Mar 18.Mar 19.Mar



TİCARET MÜŞAVİRLERİMİZDEN 

Umman’da salgın önlemleri

Yüksek Komite tarafından alınan karar uyarınca, 4-20 Mart

2021 tarihlerinde 20:00-05:00 saatleri arasında ticari

işletmelerin kapalı olmasına yönelik alınan kararın süresi, 3

Nisan’a dek uzatılmıştır.

Nijerya 1981'Den Bu Yana En Yüksek Ticaret Açığını Verdi

Nijerya'nın ticaret dengesi 2020 yılında 19,4 milyar dolar açık 

vererek 1981 yılından bu yana en büyük dış ticaret açığını 

vermiştir. 

Kuzey Makedonya'da Türkiye'nin Desteğiyle Kurulacak Tarım 

Sigortaları Sistemi

Kuzey Makedonya’da Türkiye'deki tarım sigortaları sistemine 

benzer bir sistemin kurulabilmesine yönelik olarak, iki ülkenin 

Tarım Bakanlıkları tarafından başlatılan çalışmalar başlatıldı.

Özbekistan'da Elektrik Dağıtımının İstikrarını Artırmak Için Bu 

Yıl 140 Milyon Dolar Tahsis Edilecek

Özbekistan Cumhurbaşkanına elektrik enerjisi sektöründe 

2021 yılında uygulanması planlanan projeler takdim edildi. 

Ülkede eski trafo merkezleri ve iletim ağları bu talebi 

karşılamak için modernize ediliyor.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta yatırım araçları kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 1,82, altının gram satış fiyatı yüzde 2,43, dolar/TL

yüzde 4,32, euro/TL yüzde 4,65 değer kaybetti.

MB'nin brüt döviz rezervleri 583 milyon dolar azaldı

Merkez Bankası'nın brüt döviz rezervleri geçen hafta bir önceki

haftaya göre, 583 milyon dolar düşüşle 52 milyar 664 milyon

dolara geldi.

TCMB'nin 2020 yılı dönem karı 34,5 milyar lira oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, (TCMB) 2020 yılında 34

milyar 497,9 milyon lira dönem karı elde etti.

Kherrata RN09 Karayolu Düzenleme Projesi ÖZGÜN
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Ücretli Çalışan Sayısı Yıllık %5,2 arttı

TÜİK tarafından bu hafta ilk defa yayımlanan ücretli çalışan 

istatistiklerine göre  Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri 

toplamında ücretli çalışan sayısı 2021 Ocak ayında bir önceki 

yılın aynı ayına göre %5,2 arttı Bu artış inşaat sektöründe 

%22,1 oldu.

“SGK’ye Ait 5 Hizmet Daha e-Devlet’ten Sunulacak

Bakan Selçuk E-devlet üzerinden iş yeri tescili olmayan 

ilgililer, e-Devlet üzerinden borcu yoktur ve iş yeri kaydı yoktur 

belgelerini de alabileceğini açıkladı.  

Tarımsal Girdi Fiyat Endekslerinde Artış

Bir önceki yılın aynı ayına göre tarımda kullanılan mal ve 

hizmet endeksi %18,02, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal 

ve hizmet endeksi %21,62 artış gösterdi.

Yaşlı Nüfus Son Beş Yılda Yüzde 22,5 Arttı

TÜİK’e göre yaşlı nüfus olarak kabul edilen 65 ve daha yukarı 

yaştaki nüfus, son beş yılda %22,5 artarak 2020 yılında 7 

milyon 953 bin 555 kişi oldu. Yaşlı nüfusun toplam nüfus 

içindeki oranı ise %9,5'e yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Kısa Çalışma Ödeneği

Kısa çalışma ödeneği kapsamında, 2020 yılı Mart ayından 

2021 yılı Şubat ayı sonuna kadar 3,7 milyon çalışan için 

toplam 32 milyar lira ödemede yapıldı. Uygulama 31 Mart 

tarihinde sona eriyor. 

TEPAV Araştırma Sonuçları

İmalat, inşaat, gayrimenkul faaliyetleri ve toptan ve perakende 

ticaret sektörlerinde 2020 yılının en yüksek istihdam artışları 

gerçekleşmiştir. Yılın ikinci yarısında toparlanma gözlenen bu 

sektörlerde istihdam artışının yılsonuna doğru ivmelendiği 

görülmektedir

BETAM Konut Piyasası Görünüm Raporu

BETAM tarafından Mart 2021 tarihinde yapılan araştırmaya 
göre Ankara’da kiralık konut piyasasının canlılığını koruduğunu 
İstanbul ve İzmir’de ise canlılığın zayıflamakta olduğunu 
göstermektedir.

Yurt İçi Yerleşiklerin Döviz Mevduatı

Gerçek kişilerin mevduatları atları 322 milyon dolar azalarak 

146,613 milyar dolara gerilerken tüzel kişilerin ise 228 milyon 

dolar artarak 83,716 milyar dolara yükseldi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

ABD Tahvilleri

Küresel piyasalar bu akşamki FOMC toplantısını

beklerken ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,66’ya çıkarak 6 Şubat

2020 sonrası en yüksek seviyeyi gördü. Tahvil failerindeki

yükseliş ile dolardaki hareketlilik arttı.

Merkez Bankalarının Kararları

İngiltere Merkez Bankası, para politikası duruşunu

değiştirmeyerek, politika faiz oranını %0,1 seviyesinde tuttu.

Japonya Merkez Bankası ise, politika faiz oranlarının hedef

seviyelerini değiştirmedi.

EPP Termal Kent Yalova İkmal İnşaatı ve Çevre Düzenlemesi 
İnşaatı PEKERLER



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Libya’nın Yeni Başbakanı Abdulhamid Dibeybe
Libya’nın birlik hükümeti Salı günü ülkenin doğusunu ve

batısını kontrol eden iki rakip yönetimden görevi devraldı.

Ülkede yaklaşık 10 yıldır devam eden şiddetin ve çatışmaların

ardından iktidar devri sorunsuz oldu.

Avrupa’da aşılama

Avrupa’da başlayan AstraZeneca aşısının kullanımına yönelik

tartışmalar EMA’nın yönlendirmesi ile ara verilen sürecin

yeniden devreye alınmasına imkan tanıdı

ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları

ABD’de 13 Mart ile biten haftada işsizlik maaşına

başvuranların sayısı 770 bin kişi ile piyasa beklentilerinin

üzerinde gerçekleşti.

FED Kararı

ABD Merkez Bankası (Fed) 17 Mart tarihinde gerçekleşen

toplantıda para politikasındaki mevcut duruşunda bir

değişikliğe gitmeyerek politika faizini %0-%0,25 aralığında

tuttu.

Ekonomik Görünüm Raporu

Fitch "Küresel Ekonomik Görünüm" raporunda, Türkiye'nin

2021 yılına ilişkin ekonomik büyüme tahminini %3,5'ten %6,7

düzeyine yükseltti



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Rusya'da Sürpriz Faiz Artışı

Rusya Merkez Bankası, politika faizini 25 baz puan artışla yüzde

4,50 seviyesine çıkardı. Ekonomistlerin beklentisi bankanın bu

toplantıda pas geçmesi yönündeydi.

Euro Bölgesi’nde Enflasyon Şubatta Yüzde 0,9 Yükseldi

Euro Bölgesi’nde tüketici fiyatları şubat ayında yıllık yüzde 0,9

yükseldi.

Euro Bölgesi'nde Ekonomik Güven Martta Arttı

Ekonomik Beklenti Endeksi, mart ayında 74 puana yükseldi.

Almanya'nın 2021 Büyüme Tahmini Düştü

Alman’da büyüme tahminini yüzde 3,7’den 3,1’e düşürdü.

MSM Altyapı A.Ş.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Küresel Piyasalar

Küresel hisse senedi piyasalarında ABD 10 yıllık tahvil faizinin

%1,7’yi geçmesi yatırımcı risk iştahına olumsuz yansıyor.

AB Komisyonundan Aşılama Kararı

AB Komisyonu, birlik üyesi ülkelere AB vatandaşlarının salgın

önlemlerinden etkilenmeden seyahat edebilmelerine olanak

tanıyacak «dijital yeşil sertifika» önerisinde bulundu.

Uygulamanın 2022 Haziran ayından itibaren hayata geçmesi

planlanıyor.

Dijital Euronun Resmi Olarak Piyasaya Sürülmesi

ECB'nin dijital euronun resmi olarak piyasaya sürülmesinin

yaklaşık beş yılı bulabilecek.

WOW Dubai Otel & Rezidans GÜNAL



ÜYELERİMİZDEN

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Kolin İnşaat

tarafından gerçekleştirilen Ankara-İzmir Hızlı Tren Hattı

Projesi, Eşme-Salihli Kesimi T1 Tüneli kazı çalışmaları

başlatma törenine katıldı.

Bakan İsmailoğlu, «13,70 m genişliğindeki Avrasya

Tünelinden daha geniş bir Demiryolu tüneli açıyoruz. Bu

tüneli kazı çapı 13,77 metre, iç çapı ise 12,5 metre olan

Türkiye’nin en geniş çaplı TBM makinası kullanarak

açacağız. Kullanılan bu yöntem sayesinde Türkiye’de ilk kez

hem hızlı trenin kullanacağı ana tünel hem de yaya,

ambulans ve bakım hizmetlerinde kullanılmak üzere

güvenlik tünelini aynı tüp içinde inşa edeceğiz.» dedi.

KOLİN
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YAYIN

KÖY YAPI SANAT SÖZLÜĞÜ

VAHAP CANDAN

Avgant, Aylanç,Çiten, Çerge, 
Döydül, Elyeri … ve yüzlerce 

kelime. Bu kelimeleri 

duydunuz mu ya da duysanız 

da anlamlarını biliyor 

musunuz?

İşte araştırmacı, yazar Vahap Candan tüm bu kelimeleri Köy 

Yapı Sanat Sözlüğü adlı bir eserde toplamış. Kitap, Vahap 

Candan’ın ilmek ilmek yıllarca süren araştırmaların, kaynak 

taramalarının ürünü olarak ortaya çıkmış. 

Sendikamız gelecek nesillere bırakılacak önemli bir kaynak 

niteliğinde olan bu eserin Basımına destek olmuştur. 

Sözcükler ile adeta bir zaman tünelinden geçeceğiniz bu kitabın 

kültür şifrelerimizin anlaşılması açısından çok önemli bir kaynak 
olduğuna inanıyor, herkese faydalı olmasını temenni ediyoruz
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TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU

45

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu-TİSK İSGGM iş

birliği ile gerçekleştirdiği İSG Sektör Toplantılarının ikincisini

İNTES üyelerine özel gerçekleştirdi.

İSGGM Genel Müdürü Cafer Uzunkaya ve TİSK Başkan

Vekili/ İNTES Yönetim Kurulu Başkanı Celal Koloğlu’nun

açılış konuşmalarını yaptığı toplantıda İNTES üye temsilcisi

Tekfen İnşaat SEÇ Direktörü Mustafa Aslan İSG

Eğitimlerinde İyi Uygulama Örneklerini paylaştı. Genel

Müdürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları; Nurullah

Taşi Alperen Fatih Dursun, İlkay Yavuz ve Zafer Altıparmak’ın

sunumları ile devam etti.

TİSK’in düzenlediği etkinliğe teşekkürlerini sunan Koloğlu İş

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ile sağlanan iş birliğinin

toplantının önemini arttırdığını ifade etti.

Koloğlu TİSK Mikrocerrahi ve Rekonstrüksiyon Vakfı ile

Konfederasyon arasındaki iş birliği doğrultusunda İSG

eğitimlerine pandemi döneminde de devam edildiğini

belirterek TİSK ekosistemi içinde çalışan İSG

profesyonellerine dünyanın en gelişmiş iş sağlığı eğitim

modüllerinden olan NEBOSH ve IOSH eğitimleri verdiklerini

anlattı.

İSG Sektör Toplantıları



TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU
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Uzunkaya iş sağlığı ve güvenliğinde mesafe kat edebilmek

için İSG kültürü oluşturmasının önemine dikkat çekti. Bu

konuda son 15 yılda kat edilen yollara değindi. Uzunkaya

TİSK ve İNTES’in İSG kültürünün oluşturmasında sağlamış

oldukları katkıları ve iş birliği anlayışının önemine değindi.

Programın son konuşmacısı olan Prof. Dr. Levent AKIN, iş

sağlığı ve güvenliği açısından işveren ve işveren vekillerinin

hukuki ve cezai sorumlulukları hakkında bilgiler verdi.

İSG Sektör Toplantıları



KÜLTÜR SANAT

Aşık geleneğinin en büyük temsilcisi: Aşık Veysel

"Uzun ince bir yoldayım/Gidiyorum gündüz gece/Bilmiyorum

ne haldeyim/Gidiyorum gündüz gece" dizelerinin sahibi,

büyük halk ozanı Aşık Veysel Bundan 48 yıl önce, 21 Mart

1973 tarihinde ayrıldı aramızdan. Ardında ölümsüz eserler

bırakarak.

Aşık geleneğinin son büyük temsilcilerinden olan Aşık

Veysel Şatıroğlu'nun hayatını konu alan belgesele TRT Arşiv

sayfasından ulaşabilirsiniz.

https://www.trtarsiv.com/program/asik-veysel/asik-veysel-118875
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KÜLTÜR SANAT

40. İstanbul Film Festivali 1 Nisan’da başlıyor

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından ilk kez 1982

yılında bir sinema haftası olarak düzenlenen İstanbul Film

Festivali, bu yıl 40. yaşını kutluyor.

40. İstanbul Film Festivali 1 Nisan-29 Haziran tarihlerinde

düzenlenecek. Festivalin 1 Nisan'da çevrimiçi olarak

başlayacak gösterimleri Mayıs ve Haziran'da çevrimiçinin

yanı sıra sinema salonlarında ve açık hava sinemasında da

devam edecek.
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DÜNYA SU GÜNÜ

Yerküremiz su zengini değildir. Su, dünyanın gündemindeki 

ana meselesidir. Tüm canlıların sağlıklı suya erişimini 

sağlamak insanlığın ortak sorumluluğudur. İnşaat sanayileri 

olarak şehirlerimizin, kasabalarımızın, köylerimizin her 

noktasına sağlıklı su tedariki sağlamak adına çalışmaya 

devam edeceğiz.
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